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Skrivelse med anledning av avslöjandet kring bostadslösa barnfamiljer i Stockholm 

I "Uppdrag granskning" den 4 november 2009 avslöjades allvarliga missförhållanden bland 
bostadslösa barnfamiljer i Stockholm. Vi fick se hur barnfamiljer bor i många månader på 25 
kvadratmeter med dusch och toalett i korridorer som delas med missbrukare och tore detta 
kriminella. Dessa hotellboenden ägs i flera fall av stadens eget fastighetsbolag Micasa som 
hyr ut rummen för 4 000 kronor i månaden och sen hyr staden tillbaka dem av företaget 
Hotelj ouren för 20 000 kronor i månaden. Denna hantering är både omänsklig, saknar 
bamperspektiv och innebär dåligt resursutnyttjande! Detta slöseri med skattebetalarnas pengar 
och en ovärdig behandling av bostadslösa barnfamiljer är en direkt konsekvens av den 
borgerliga socialpolitiken. 

Stockholms stad har det yttersta ansvaret för att de som vistas i kommunen får det stöd och 
den hjälp de behöver. Stadens förebyggande arbete är centralt. Det borde vara en självklarhet 
att ingen stockholmare ska ställas utan bostad, och framförallt gäller det barnen. Redan nu är 
barnen skyddade i en mängd paragrafer i socialtjänstlagen, till exempel: "När åtgärder rör 
bam skall det särskilt beaktas vad hänsynen till barnets bästa kräver och verka för att bam och 
ungdom växer upp under trygga och goda förhållanden". Trots detta vräks barnfamiljer i 
Stockholm idag och trots detta lyckas inte staden ordna värdiga boenden för de berörda 
barnfamiljerna. Detta anser vi måste få ett slut omedelbart. 

Socialdemokraterna i Stockholm kräver att den moderatstyrda majoriteten i Stockholm tar 
ansvar för den uppkomna situationen. I fem punkter kräver vi omedelbara åtgärder. 

1. Stoppa vräkningar av barnfamiljer 
2. Se över de kommunala bostadsbolagens krav för att kurma fa en lägenhet. Små skulder 

ska inte kuima sätta stopp för att någon gång få en bostads igen 
3. Inför en maxgräns för hotellboende för barnfamiljer, högst en månad och därefter 

måste staden tillse att varaktigt boende finns 
4. Se till att det finns separata akuta boenden för barnfamiljer respektive grupper med 

andra typer av problem, ex missbrukare 
5. Gör en fullständig översyn över hur många bam som idag bor i hotellboende och hur 

länge de har bott där 

Nu krävs omedelbara åtgärder, ovanstående åtgärder är ett steg för att hantera den uppkomna 
situationen. 

Med anledning av ovanstående anser jag att kommunstyrelsen ska återkomma i detta ärende 
med förslag till förbättringar för de bostadslösa barnfamiljerna i staden. 
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